
お取引先様各位 2020年 3月 31日 

 

代表取締役 石原 淳 

 

新型コロナウイルスに対する当社の対応について 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度新型コロナウイルス感染症が世界的に拡大しており、今後も更なる拡大

が懸念される状況となっております。 

当社といたしましても、安全な事業活動を行うと共に社員の健康を鑑みまして、下記

の通り対応を講じる事と致しましたので、何卒ご理解・ご協力の程宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

 

 

－ 記 － 

 

・当社へのご来社はお取引上急を要する用件以外は極力控えて頂きますようお願い

します 

・当社社員の貴社ご訪問はお取引上急を要する用件以外は極力控えさせて頂きます 

・社員の安全確保の為時差通勤を実施させて頂く為、営業時間を 10 時～17 時とさ

せて頂きます 

 

当社への納品受付、並びに当社からの出荷は通常通り行います。 

 

実施期間は 4月 1日から 6月 30日までの間とさせて頂きますが、今後の状勢や政

府等からの要請がある場合は期間を変更させて頂く場合がございます。 

 

以上 

 


